紫 高 号 外

      令和６年 12月 23 日

関係各位

  岩手県立紫波総合高等学校

校 長  松 田 隆 宏

令和６年度 ３年次卒業研究発表会について（御案内）

大雪の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動

に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、標記発表会を、下記のとおり開催いたしますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１月 31 日（金） 10：30～12：00、14:00～15:30

２ 場 所  紫波町情報交流館 大スタジオ

３ 内 容  卒業研究発表会

       本校３年次生徒による研究発表（別紙）

４ その他

お席に限りがございます。観覧人数把握のために、観覧希望の場合は令和７年１月 29 日

(水)までに下記 Forms にてお知らせいただければと存じます。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ds18TgAtOUqL_UbB9Idi-

yPfpofowwpFtXujvyptMQNUMExaV1JCNkNGSjZSTUJYRkZaTlZIS0xDNi4u

担 当

３年次総合的な探究の時間担当 本郷 紗和子

TEL  019-672-3961

FAX  019-672-2647

Mail ptf25-hongo-sawako@iwate-ed.jp